ПРОТОКОЛ № 1

КОМИССИИ по ОБЕСПЕЧЕНИЮ РЕАЛИЗАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ФОРМИРОВАНИЕ

СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ НА ТЕРРИТОРИИ
ЛЕЖНЕВСКОГО ГОРОЖДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ В 2017 ГОДУ

п. Лежнево

Присутствовали:
Председатель Комиссии
Первый Заместитель Главы
Администрации Лежневского
муниципального района

Члены Комиссии:
Заместитель Главы
Администрации Лежневского
муниципального района

Заместитель Главы
Администрации Лежневского
муниципального района

Глава Лежневского
Г ородского поселения,
Главный врач ОБУЗ Лежневская ЦРБ

Руководитель ООО «Союз»
пенсионеров России
в Лежневском
муниципальном районе

Депутат и член фракции
«Едина Россия» в совете Лежневского
городского поселения

Руководитель общественной приемной,
исполнительного комитета Лежневского
районного отделения
партии «Единая Россия»

Секретарь Комиссии
начальник отдела
жилищно-коммунального хозяйства

21,03.2017г
15-00

Колесников П.Н.

Степанов И.С.

Костин А.А.

Васильева Т.С.

Лебедева В.В.

Батов А.Н. .

Зайцева Н.А.

Администрацш Лежневского
муниципального района

Приглашены:
СМИ

Забываева Е.А.

Болобонов М.А.

Повестка:

1. Об организации работы Комиссии.
2. Рассмотрение поступивших заявок о включении в муниципальную
программу по формированию современной городской среды в 2017 году.

1. По первому вопросу выслушали Колесникова П.Н.
По первому вопросу решили принять информацию к сведению.

2. По второму вопросу слушали Степанова И.С., Забываеву Е.А.
По второму решили (представлено в табличном форме):

П редставите
л ь

А дрес М КД Д ата  врем я
прием а
докум ентов .

Заявлен и е н а
м и ни м альн ы й
вид работ

Заявлен и е на
дополнительны
й  вид работ

Реш ение комиссии

Ш атова Н.В. Луговая д. 13 16.03.2017
08.00 час.

минимальный Документы принять
(единогласно)

Криволапова
О.В,

Луговая д. 15 16.03.2017
08.01 час.

минимальный Документы принять
(единогласно)

Емельянова
Н.В.

Маяковского
Д. 8

16.03.2017
08.02 час.

минимальный ‘ Документы вернуть
представителю для
доработки (единогласно)

Тайшева Е.Г. 1-я Речная
Д.10

16.03.2017
09.20 час.

минимальный дополнительный Документы принять
(единогласно)

Демина Н.Г. Московская
Д .2

16.03.2017
09.45 час.

минимальный ‘ Документы вернуть
представителю для
доработки (единогласно)

Гусева Л,Г. 2-я
Кооперативна
я Д.23

16.03.2017
09.52 час.

минимальный дополнительный ‘ Документы вернуть
представителю для
доработки (единогласно)

Козулина
М.И.

Маяковского
д. 6

17.03.2017
09.25 час.

минимальный ‘ Документы вернуть
представителю для
доработки (единогласно)

Семенова
С.Н.

Маяковского
Д. 4

20.03.2017
09.20 час.

минимальный ‘ Документы вернуть
представителю для
доработки (единогласно)

М озонова
Е.А.

Текстильщик
ОВД. 3

20.03.2017
11.39 час.

минимальный ‘ Документы вернуть
представителю для
доработки (единогласно)

Лебедева Т.Л. Ивановская д.
38

20.03.2017
11.50 час.

минимальный Документы принять
(единогласно)

Фатина Л.Б. 3-Я Свердлова
Д. 9

20.03.2017
15.40 час.

минимальный ‘ Документы вернуть
представителю для
доработки (единогласно)

*Примечание:
- документы возвращаются в связи с несоответствием представленного

протокола очередного собрания собственников помещений в многоквартирном
доме, расположенном по адресу: п. Лежнево ул. Маяковского д.6, согласно
положения п. 8 п.п. 8.2 Порядка предоставления, рассмотрения и оценки
предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в
муниципальную программу формирования современной городской среды на
территории Лежневского городского поселения в 2017 году утвержденного
Постановлением Администрации Лежневского муниципального района
Ивановской области от 28.02.2017 № 80.

- документы возвращаются в связи с несоответствием представленного листа
голосования к протоколу очередного собрания собственников помещений в
многоквартирном доме, расположенном по адресу: п. Лежнево ул. 3-я Свердлова
Д.9, согласно положения п. 8 п.п. 8.2 Порядка предоставления, рассмотрения и
оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в
муниципальную программу формирования современной городской среды на
территории Лежневского городского поселения в 2017 году утвержденного
Постановлением Администрации Лежневского муниципального района
Ивановской области от 28.02.2017 № 80.

- документы возвращаются в связи с несоответствием представленного
протокола и листа голосования к протоколу очередного собрания собственников
помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: п. Лежнево ул.
Маяковского д.8, согласно положения п. 8 п.п. 8.2 Порядка предоставления,
рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой
территории в муниципальную программу формирования современной городской
среды на территории Лежневского городского поселения в 2017 году
утвержденного Постановлением Администрации Лежневского муниципального
района Ивановской области от 28.02.2017 № 80.

- документы возвращаются в связи с несоответствием представленного
протокола и листа голосования к протоколу очередного собрания собственников
помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: п. Лежнево ул. 2-я
Кооперативная д.23, согласно положения п. 8 п.п. 8.2 Порядка предоставления,
рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой
территории в муниципальную программу формирования современной городской
среды на территории Лежневского городского поселения в 2017 году
утвержденного Постановлением Администрации Лежневского муниципального
района Ивановской области от 28.02.2017 № 80.

- документы возвращаются в связи с несоответствием представленного
протокола и листа голосования к протоколу очередного собрания собственников
помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: п. Лежнево ул. 2-я

Московская д.2, согласно положения п. 8 п.п. 8.2 Порядка предоставления,
рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой
территории в муниципальную программу формирования современной городской
среды на территории Лежневского городского поселения в 2017 году
утвержденного Постановлением Администрапии Лежневского муниципального
района Ивановской области от 28.02.2017 № 80.

- документы возвращаются в связи с несоответствием представленного листа
голосования к протоколу очередного собрания собственников помещений в
многоквартирном доме, расположенном по адресу: п. Лежнево ул. Текстильщиков
д. 3, согласно положения п. 8 п.п. 8.2 Порядка предоставления, рассмотрения и
оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в
муниципальную программу формирования современной городской среды на
территории Лежневского городского поселения в 2017 году утвержденного
Постановлением Администрации Лежневского муниципального района
Ивановской области от 28.02.2017 № 80.

- документы возвращаются в связи с несоответствием представленного
протокола и листа голосования к протоколу очередного собрания собственников
помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: п. Лежнево ул.
Маяковского д.4, согласно положения п. 8 п.п. 8.2 Порядка предоставления,
рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой
территории в муниципальную программу формирования современной городской
среды на территории Лежневского городского поселения в 2017 году
утвержденного Постановлением Администрации Лежневского муниципального
района Ивановской области от 28.02.2017 № 80.

Первый заместитель Главы Администрации
Лежневского муниципального района
Председатель Комиссии

Секретарь Комиссии

Колесников П.Н.

Забываева Е. А.